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ת"פ 13559/08/15 – מדינת ישראל נגד פרואן אבו רקייק (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
23 בפברואר 2016 ת"פ 13559-08-15 מדינת ישראל נ' אבו רקייק (עציר)

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י באת-כוחה עו"ד לי גורמן
המאשימה

נגד
פרואן אבו רקייק (עציר) - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד מחמוד זועבי - בהעדר
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

התיק בעניינו של הנאשם נקבע להוכחות להיום, בנוכחות בא-כוחו של הנאשם ובתיאום עם יומנו, וזאת לצורך פרשות
תביעה, הגנה וסיכומים, ובית המשפט פינה לכך ביומנו זמן בהתאם.

אתמול, 22.2.16, הגיש בא-כוחו של הנאשם בקשה דחופה ביותר לשחרור מייצוג. בית המשפט דחה את הבקשה, וזאת
בין היתר בשים לב למועד הגשתה, היותו של הנאשם עצור עד תום ההליכים, היעדרו של עורך-דין אחר שיוכל להיכנס

לנעליו ומשמעות דחיית שמיעת הראיות בתיק.

שיש ההשפעה  את  לציין  למותר  לא  לדיון.  התייצב  ולא  לעצמו  דין  עשה  הנאשם  בא-כוח  המשפט  בית  החלטת  חרף 
להתנהלותו של בא-כוח הנאשם על אופן ניהול התיק, וזאת בנפרד מאי-קיומן של החלטות בית המשפט. יודגש, כי גם
אם סבור היה בא-כוח הנאשם שאינו יכול להמשיך ולייצג הנאשם, היה עליו להתייצב בבית המשפט במועד שנקבע לכך.
מיום הדיון  פרוטוקול  לכך  בהקשר  ור'  בעניינו,  לדיונים  מתייצב  אינו  זועבי  שעו"ד  הראשונה  הפעם  זו  אין  כי  יצוין  עוד 
כי כב' סגן הנשיאה, השופט ברסלר-גונן, אף השית הוצאות וכן פרוטוקול הדיון מיום 28.12.15. עוד עולה   1.11.15
ואינו שב  הנאשם  בא-כוח  כך,  הגם   .17.1.16 מיום  מהחלטתו  העולה  כפי   ,₪  1,000 סך  על  זועבי  עו"ד  על  אישיות 

מתייצב לדיונים שנקבעו בנוכחותו.

בנסיבות האמורות לעיל, בטרם אשית הוצאות אישיות על בא-כוח הנאשם, המזכירות מתבקשת להעביר עותק החלטה
זו בדחיפותּ לידי עו"ד זועבי אשר יסביר בכתב תוך שבעה ימים פשר התנהלותו המפורטת לעיל.
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ניתנה והודעה היום, י"ד באדר א' התשע"ו, 23/2/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

באת-כוח המאשימה:

ובנותיה, באמצעות דובר השפה הערבית, לשאלת ביהמ"ש מדוע לא התייצבו העדים, אני משיבה ששוחחתי עם האם 
והאם מסרה שיש לה קושי להגיע. היא תכננה להגיע. אין לי אישור מסירה חתום, אך אדאג, נוכח האמור לעיל, שלדיון

הבא יהיה לי. וזאת הגם שאני סבורה, כי די בכך שקצין משטרה משוחח עימה כדי להורות על הבאתה באמצעות צו.

החלטה

לאור כל המפורט לעיל, הנני להורות על מינויו של עורך-דין לנאשם מטעם הסניגוריה הציבורית.

דוחה למענה מפורט ליום 7.3.16 שעה 9:30.

כמו כן אשריין כבר עתה מועד חדש להוכחות, ליום 22.3.16 משעה 11:00 עד השעה 19:00.

המזכירות תעביר העתק ההזמנות למועד זה לעדות תביעה 1-4 לידי המאשימה, לצורך מסירה אישית.

עותק החלטה זו יועבר בהקדם לידי הסניגוריה הציבורית אשר תדאג למנות לנאשם עורך-דין מטעמה, שיצלם את חומר
החקירה ויתייצב לצורך מסירת מענה מפורט, לרבות היערכות לשמיעת ראיות במועד ההוכחות שנקבע.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.
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